GUNDEM SAYIS|

GUNDEM TARIiHIi
SIRA KARAR NO
1 042320200000317
2 042320200000318
3 042320200000319
4 042320200000320
5 042320200000321
6 042320200000322
7 042320200000323
8 042320200000324
9 042320200000325
10 042320200000326
11 042320200000327
12 042320200000328
13 042320200000329
14 042320200000330
15 042320200000331
16 042320200000332
17 042320200000333
18 042320200000334
19 042320200000335

KARAR LISTESI

2020/2-1

12 Subat 2020 Carsamba

BASVURUDA BULUNAN
Ruveyda PINAR

Ruveyda PINAR

Abdurrahman ERDEM

Mustafa MIDIK

Hasan Hiseyin KARAHAN

Muammer CAKMAK

Hatice CEKIC IGERTAS

Hacer OKKA

Mustafa AKGUL

Raziye EKEN

Sevim UYSAL

Burak KUCUKCEKIC

Fatma ICTEN

Himmet YILDIRIM

Abdussamet YALDIRAN
Gulla UNLU

Fatma ORS
Unal TOPDAS

Ali SEVIMLI

SIKAYET EDIiLEN

TURKIYE VAKIFLAR
BANKASI TURK
ANONIM ORTAKLIGI

CANERKEK SPOR
GIYIM TEKSTIL
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI

TURKIYE VAKIFLAR
BANKASI TURK
ANONIM ORTAKLIGI

FIBABANKA ANONIM
SIRKETI

VODAFONE
TELEKOMUNIKASYON
ANONIM SIRKETI

TALIPSAN
MAGAZACILIK
ANONIM SIRKETI

TALIPSAN
MAGAZACILIK
ANONIM SIRKETI

TEKSTIL BUSE

TURKIYE VAKIFLAR
BANKASI TURK
ANONIM ORTAKLIGI

FLO MAGAZACILIK VE
PAZARLAMA ANONIM
SIRKETI

CANERKEK SPOR
GIYIM TEKSTIL
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI

TALIPSAN
MAGAZACILIK
ANONIM SIRKETI

VIVENSE TEKNOLOJI
HiZMETLERI VE
TICARET ANONIM

SIRKETI

TALIPSAN
MAGAZACILIK
ANONIM SIRKETI
CEVREYOLU PLUS
KONYA SUBESI

EVKUR FINANSMAN
ANONIM SIRKETI

AYBERK GOKEER

NAOSSTARS

FLO MAGAZACILIK VE
PAZARLAMA ANONIM
SIRKETI

TAKDIR BILGISAYAR
ELEKTRONIK
ILETISIM ISIK SES VE
GUVENLIK
SISTEMLERI SANAYI
VE TICARET LIMITED
SIRKETI

KARAR DURUMU

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Uzlagma

Uzlagsma

Uzlagsma



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

35

36

37

38

39

41

042320200000336

042320200000337

042320200000338

042320200000339

042320200000340

042320200000341

042320200000342

042320200000343

042320200000344

042320200000345

042320200000346

042320200000347

042320200000348

042320200000349

042320200000350

042320200000351

042320200000352

042320200000353

042320200000354

042320200000355

042320200000356

042320200000357

KARAR LISTESI

Ahmet BASPINAR

Hiiseyin CAGLAYAN

Mustafa UGUR

Omer Faruk AYAN

Metin GULTEPE

Yakup Han CELIK

Cigdem ER

Sabri Volkan ARAS

Rahim DUNDAR

Yusuf YAVUZ

Irem Kamile GOKCEL

Emre BOZCELIK

Telat KARAASLAN

Mehmet Akif YASAR

HimeyraBAY RAKCI

Ali SEVIMLI

Ismail CELIK

Metin YILDIRIM

Omer EKICI

Muhammed Ali YAPICI
Ismail Hakk1 KILIC

Meryem Biisra DEVECI

RETRO BILISIM
HIZMETLERI SANAYT
VE DIS TICARET
LIMITED SIRKETI

VESTEL GUVENUSSU
ANKARA VENUS
ONARIM MERKEZI

KIYANUS DAYANIKLI
TUKETIM MALLARI
INSAAT VE GIDA
MADDELERI SANAYI
VE TICARET LIMITED
SIRKETI

D-MARKET
ELEKTRONIK
HiZMETLER VE
TICARET ANONIM
SIRKETI

_ VODAFONENET
ILETISiM HIZMETLERI
ANONIM SIRKETI

TTNET ANONIM
SIRKETI

kabalci.com.tr / Kabalc1
Kitabevi

DEMIROREN TV
DIGITAL PLATFORM
ISLETMECILIGI
ANONIM SIRKETI
VODAFONE NET
ILETISIM HiZMETLERI
ANONIM SIRKETI

MABEL ESTETIK
'GUZELLIK VE
EPILASYON SALONU

Uzlagsma

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Uzlagsma

Uzlagsma

Bagvuru Evraklarmin
Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru Evraklarmin
Eksikliginden Reddedilmesi

Uzlagsma

Basvuru Evraklarmin
Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru Evraklarmin
Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru sahibi talebinde
haksi1z bulundu

PUSULA BASIM YAYIN Bagvuru sahibi talebinde hakli

SANAYI TICARET
ANONIM SIRKETI

bulundu

PUSULA BASIM YAYIN Bagvuru sahibi talebinde hakli

SANAYI TICARET
ANONIM SIRKETI

VODAFONE
TELEKOMUNIKASYON
ANONIM SIRKETI

VODAFONE
TELEKOMUNIKASYON
ANONIM SIRKETI

KORKMAZ MUTFAK
ESYALARI SAN. VE
TIC. A.S.

MERAM ELEKTRIK
DAGITIM ANONIM
SIRKETI

_ VODAFONENET
ILETISIM HIZMETLERI
ANONIM SIRKETI

CAN HALI YIKAMA

TEKNOSA IC VE DIS
TICARET ANONIM
SIRKETI

YENI KOZA TEKSTIL
ANONIM SIRKETI

OMER TEK EREK
TEKEREK TEKSTIL

CANERKEK SPOR
GiYIM TEKSTIL
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru Evraklarmin
Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu



42

45

46

47

49

50

51

52

53

55

56

57

58

59

60

61

62

63

042320200000358

042320200000359

042320200000360

042320200000361

042320200000362

042320200000363

042320200000364

042320200000365

042320200000366

042320200000367

042320200000368

042320200000369

042320200000370

042320200000371

042320200000372

042320200000373

042320200000374

042320200000375

042320200000376

042320200000377

042320200000378

042320200000379

042320200000380

KARAR LISTESI

Servet OZDEMIR YAPI VE KREDI Basvuru sahibi talebinde
BANKASI ANQNIM haksiz bulundu
SIRKETI
Cengiz SARISAKAL TURKIYE GARANTi Bagvuru sahibi talebinde hakli
BANKASI ANONIM bulundu
SIRKETI
Bilal KALKAN AKBANK TURK ) Basvuru sahibi talebinde
ANONIM SIRKETI haksiz bulundu
Onder Ismail SESAN AKBANK TURK Basvuru sahibi talebinde
ANONIM SIRKETI haksiz bulundu
Selimgsah MERCAN DENIZBANK AI_\IONTM Bagvuru sahibi talebinde
SIRKETI haksiz bulundu
Fatma TARCAN BOYNER BUYUK Uzlasma
MAGAZACILIK
ANONIM SIRKETI
Osman CAGMAN TURKIYE IS BANKASI =~ Basvuru sahibi talebinde
ANONIM SIRKETI haksiz bulundu
Mustafa DEMIRBAS TURKIYE VAKIFLAR  Bagvuru sahibi talebinde hakli
BANKASI TURK bulundu
ANONIM ORTAKLIGI
Emrullah SEN AKBANK TU RK Bagvuru sahibi talebinde
ANONIM SIRKETI haksiz bulundu
SAKLAMA SUBESI
Murat AKGUN TURKIYE VAKIFLAR  Basvuru sahibi talebinde hakli
BANKASI TURK bulundu
ANONIM ORTAKLIGI
Emrullah SEN TURKIYE VAKIFLAR  Basvuru sahibi talebinde hakli
BANKASI TURK bulundu
ANONIM ORTAKLIGI
Muhiddin DUMAN QNB FINANSBANK  Basvuru sahibi talebinde hakh
ANONIM SIRKETI bulundu
Ahmet ERSOZ DENIZBANK ANONIM  Basvuru sahibi talebinde
SIRKETI haksiz bulundu
Samet TOSUN TURKIYE VAKIFLAR  Bagvuru sahibi talebinde hakli
BANKASI TURK bulundu
ANONIM ORTAKLIGI
Fatma BUYUKDISIKITLI TURKIYE VAKIFLAR  Bagvuru sahibi talebinde hakli
BANKASI TURK bulundu
ANONIM ORTAKLIGI
Mehmet KOYUNCUOGLU ~ TURKIYE GARANTI  Gorevsizlik ve Y etkisizlikten
BANKASI ANONIM Talebin Reddedilmesi
SIRKETI
Sabri BAKIRCI YAPI VE KREDI Gorevsizlik ve Y etkisizlikten
BANKASI ANONIM Talebin Reddedilmesi
SIRKETI
Onder SAVRAN _RETRO BILISIM Uzlasma
HIZMETLERI SANAYI
VE DIS TICARET
LIMITED SIRKETI
Emre CALISKAN FLO MAGAZACILIK VE Uzlasma
PAZARLAMA ANONIM
SIRKETI
Abdullah AKY Uz YAPI VE KREDi Basvuru sahibi talebinde
BANKASI ANONIM haksiz bulundu
SIRKETI
Fatma TUTUMLU D-MARKET Bagvuru sahibi talebinde hakli
ELEKTRONIK bulundu
HIZMETLER VE
TICARET ANONIM
SIRKETI
Kamil Ersin BAGCI D-MARKET Uzlasma
ELEKTRONIK
HIZMETLER VE
TICARET ANONIM
SIRKETI
Abdurrahman GUR TURKIYE VAKIFLAR  Basvuru sahibi talebinde hakli

BANKASI TURK
ANONIM ORTAKLIGI

bulundu
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70
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76

77

78

79

80

81

82

83

85

86

042320200000381

042320200000382

042320200000383

042320200000384

042320200000385

042320200000386

042320200000387

042320200000388

042320200000389

042320200000390

042320200000391

042320200000392

042320200000393

042320200000394

042320200000395

042320200000396

042320200000397

042320200000398

042320200000399

042320200000400

042320200000401

042320200000402

KARAR LISTESI

Ali Kerem KARAKAYA

Mehmet PARLAK

Siileyman BAYRAK

Siileyman OCALIR

Mustafa SARISU

Nazli GOKKAYA

Ahmet SOLMAZ

Ibrahim YUCETAS
Muhammet Ali DEMIR
Hasan Hiiseyin COSGUN
Arap CORUM

Mehmet GOKDERE

Oktay KARACA

Filiz BORA

Emre ATES

Mehmet DOLEK

Bilal GUNDUZ

Ali UGURLU

Mehmet YILDIRIM

Halil Ibrahim TASDEMIR

Selahattin ERENLER

Sedat AKDOGAN

KVK TEKNIK SERVIS

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

PENGUEN BILGISAYAR Basvuru sahibi talebinde hakli

ELEKTRONIK
KUYUMCULUK
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI

VATAN BILGISAYAR
SANAYI VE TICARET
ANONIM SIRKETI

SELEKT BILGISAYAR
ILETISIM URUNLERI
INSAAT SANAYI VE
TICARET LIMITED
SIRKETI

QNB FINANSBANK
ANONIM SIRKETI

CANERKEK SPOR
GiYIM TEKSTIL
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI

ARSLANLAR BILISIM
TEKNOLOJI ANONIM
SIRKETI

MEVSIM KUNDURA VE
SPOR MAGAZASI

AHMET KALINAGIL
FULIN GiYIM
AHMET KALINAGIL
FULIN GIYiM
TEKNOSA IC VE DIS
TICARET A S.

TEKNOSA iC VE DIS
TICARET ANONIM
SIRKETI

GURLEK ILETISIM VE
BiLiSIM LIMITED
SIRKETI
SENET SEPET
ALISVERIS
MERKEZLERI LIMITED
SIRKETI

VATAN BILGISAYAR
SANAYI VE TICARET
ANONIM SIRKETI

TEKNOSA iC VE DIS
TICARET ANONIM
SIRKETI

BOYNER BUY UK
MAGAZACILIK
ANONIM SIRKETI

CANERKEK SPOR
GIYIM TEKSTIL
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI

_MWT TEKNOLOJI
URUNLERI TICARET
LIMITED SIRKETI

CANERKEK SPOR
GIYIM TEKSTIL
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI

CANERKEK SPOR
GiYIM TEKSTIL
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI

SAMURAY SPOR
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
kismen hakli bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu



87

88

89

90

91

92
93

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

042320200000403

042320200000404

042320200000405

042320200000406

042320200000407

042320200000408
042320200000409

042320200000410

042320200000411

042320200000412

042320200000413

042320200000414

042320200000415

042320200000416

042320200000417

042320200000418

042320200000419

042320200000420

042320200000421

042320200000422

Elmas TASTAN

Mustafa ERDEM

Ahmet DUZ

Recep SAGIR

Giilsem SEZGIN

Muzaffer YASAR

Rasit YORUR

Ayse KILIC

Ayfer YILDIRIM

Mesut OZKOYLU
Firat DEMIR

Latif GUMUSEL

Halil Ibrahim AKCAY

Rukiye ASLAN

Refik YALCINKAYA

Giilcan ESGI

Ferit BAS

Ali APA

Murat CONE

Didem SEN

KARAR LISTESI

TALIPSAN Basvuru sahibi talebinde
MAGAZACILIK kismen hakli bulundu
ANONIM SIRKETI
CUMRA BELEQiYE Gorevsizlik ve Y etkisizlikten
BASKANLIGI Talebin Reddedilmesi

EVFORM ELEKTRONIK Basvuru sahibi talebinde hakli

TICARET ANONIM bulundu
SIRKETI
KAPTAN SPOR SPOR Bagvuru sahibi talebinde
) MALZEMELERi kismen hakli bulundu
TICARET SANAYI VE
PAZARLAMA LIMITED
SIRKETI ADANA
FEVZIPASA SUBESI
KUHNE+NAGEL Bagvuru sahibi talebinde hakli
NAKLIYAT LIMITED bulundu
SIRKETI-GEBZE 11
SUBESI
VUSLAT POSTA Uzlagma
TEKNO GOLD Bagvuru sahibi talebinde
ILETISIM VE haksiz bulundu
GUVENLIK
TEKNOLOJILERI
BIMBIRLESIK ~ Gorevsizlik ve Yetkisizlikten
MAGAZALAR ANONIM Talebin Reddedilmesi
SIRKETI
TURKIYE VAKIFLAR Bagvuru sahibi talebinde
BANKASI TURK kismen hakli bulundu
ANONIM ORTAKLIGI
OKYANUS ILETISIM Basvuru sahibi talebinde
(Semih ONAT) haksiz bulundu

MY SERVICES BiLTSiM Bagvuru sahibi talebinde hakli
LIMITED SIRKETI bulundu

MEHMET Bagvuru sahibi talebinde
HOYRAZPINAR MIRAY haksiz bulundu
BUFE

TATILIA SEYAHAT Basvuru sahibi talebinde hakli
TURIZM TiICARET bulundu
LIMITED SIRKETI

ARCELIK.PAZ.ARLAMA Bagvuru sahibi talebinde hakli
ANONIM SIRKETI bulundu

MNG KARGO YURTICI
VE YURTDISI
TASIMACILIK ANONIM
SIRKETI EREGLI
SUBESI

DSM GRUP
DANISMANLIK
ILETISIM VE SATIS
TICARET ANONIM
SIRKETI

TAMER TANCA
MAGAZACILIK
SANAYI VE TICARET
ANONIM SIRKETI

ELGUN DAYANIKLI Basvuru sahibi talebinde hakli
TUKETIM MALLARI bulundu
MOBILYA ITHALAT
[HRACAT TICARET

LIMITED SIRKETI

KARABACAKLAR
DAYANIKLI TUKETIM
MALLARI TARIM
INSAAT TAAHHUT
TICARET VE SANAYI
LIMITED SIRKETI

GURCAN ILETISIM
Mustafa OZARSLAN

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu
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110
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112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

042320200000423

042320200000424

042320200000425

042320200000426

042320200000427

042320200000428

042320200000429

042320200000430

042320200000431

042320200000432

042320200000433

042320200000434

042320200000435

042320200000436

042320200000437

042320200000438

042320200000439

042320200000440

042320200000441

042320200000442

042320200000443

KARAR LISTESI

Ramazan BICAKCI

Omer KILAVUZ

Hikmet AKSOY

Orhan ALTUN

Haci AKBACI

Neriman AVCU

Mehmet TUNA

Ramazan DENIZ

Sinan ESEN
Fatih FIDANBOY

Biisra SEZEN

Ali [hsan CANBULAT

Murat Han CELIK

Emre AKTAS

Abdullah ORGE

Mustafa YILDIRIM
Bilal KALIP

Ahmet COLAK

Fatih UGUZ

Emrah SUR

Ridvan MUDERRISOGLU

SAKRAN OTELCILIK
TURIZM ILETISIM VE
EGITiM HIZMETLERI
DAYANIKLI TUKETIM
MALLARI TICARET
LIMITED SIRKETI

EYLUL ILETiSIM
Emirhan SENER

TEKNOSA IC VE DIS
TICARET ANONIM
SIRKETI

FLO MAGAZACILIK VE
PAZARLAMA ANONIM
SIRKETI EREGLI
PARKSITE AVM FLO
SUBESI

EVKUR ALISVERIS
MERKEZLERI TICARET
ANONIM SIRKETI
KONYA SUBESI

DEMIRKAN
ELEKTRONIK
(SERKAN DEMIR)

CIN CIN ELEKTRONIK
TICARET SANAYI VE
PAZARLAMA ANONIM
SIRKETI

OKSUZLER
DAYANIKLI TUKETIM
MALLARI SANAYI
TICARET LIMITED
SIRKETI

VATAN BILGISAYAR
SANAYI TICARET A S.

MIMOZA AVM. ELENI
MIMOZA SELIMOGLU

TURKIYE GARANTI
BANKASI ANONIM
SIRKETI

TT MOBIL ILETISIM
HIZMETLERI ANONIM
SIRKETI

AKBANK TURK
ANONIM SIRKETI

EVKUR ALISVERIS
MERKEZLERI TICARET
ANONIM SIRKETI

AGIRBASLI
DAYANIKLI TUKETIM
MALLARI INSAAT
TURIZM TICARET VE
SANAYI LIMITED
SIRKETI

MEHMET SEVEN
KUGU ILETISIM
TEKNO ILETISIM VELI

SAHAN

TURKIYE VAKIFLAR
BANKASI TURK
ANONIM ORTAKLIGI

_ SUPERONLINE
ILETISIM HIZMETLERI
ANONIM SIRKETI

TURKIYE VAKIFLAR
BANKASI TURK
ANONIM ORTAKLIGI

TURKIYE VAKIFLAR
BANKASI TURK
ANONIM ORTAKLIGI

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl:

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu
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132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

042320200000444

042320200000445

042320200000446

042320200000447

042320200000448

042320200000449

042320200000450

042320200000451

042320200000452

042320200000453

042320200000454

042320200000455

042320200000456

042320200000457

042320200000458

042320200000459

042320200000460

042320200000461

042320200000462

042320200000463

042320200000464

KARAR LISTESI

Ibrahim KOYUNCU

Ahmet DANIS

ZekeriyaBELKUYU

Umit BALKIR

Erkan BABA

Nail DEMIRDIS
Hiiseyin SAHIN

Ibrahim SIMSEK

Mehmet Furkan EROGLU

Mustafa Ugur APAK

Ozan Azmi ALTUNTAS

Hasan Can UNAL

Sileyman SACIKARA

Ahmet SAHIN

Mustafa DEMIRBAS

Kemal Tarik USTACI

Gul Rana UNVER

Mithat KALKAN

Ali DEMIR

Nagihan YILDIRIM

Mustafa SEKER

KAYISLI ILETiSIM
(MUAMMER MERT
KAYISCI)

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

VATAN BILGISAYAR Basvuru sahibi talebinde hakli

SANAYI VE TICARET
ANONIM SIRKETI

GEN-PA
TELEKOMUNIKASYON
VE ILETISIM
HiZMETLERI SANAYI
TICARET ANONIM
SIRKETI

AKUSTIK ILETISIM
(Oguz YAVUZ)

ERCUMENT
UYAROGLU
UYAROGLU ILETiSiM

A-101 YENI
MAGAZACILIK A.S.

BOTANIK ILETISiM
(Mehmet GULEC)

TURKIYE
CUMHURIYETI ZIRAAT
BANKASI ANONIM
SIRKETI

CANERKEK SPOR
GiYIM TEKSTIL
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
kismen hakli bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

TEKNOSA IC VEDIS  Basvuru sahibi talebinde hakli

TICARET A.S.

GURGENCLER BiLiSIM
[LETISIM iC VE DIS
TICARET LIMITED

SIRKETI

bulundu

Uzlagsma

MY SERVICES BILISIM Basvuru sahibi talebinde hakli

LIMITED SIRKETI

RETRO BILISiM
HiZMETLERI SANAYI
VE DIS TICARET
LIMITED SIRKETI

VAKIF KATILIM
BANKASI ANONIM
SIRKETI

bulundu

Uzlasma

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

TURKIYE VAKIFLAR  Basvuru sahibi talebinde hakli

BANKASI TURK
ANONIM ORTAKLIGI

D-MARKET
ELEKTRONIK
HIZMETLER VE
TICARET ANONIM
SIRKETI

TEKNOSA iC VE DIS
TICARET ANONIM
SIRKETi KONYA
EREGLI PARKSITE
AVM TEKNOSA SUBESI

TURKIYE HALK
BANKASI ANONIM
SIRKETI

AKBANK TURK
ANONIM SIRKETI

TURKCELL ILETISIM

bulundu

Uzlasma

Uzlagsma

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagsvuru Evraklarinin

HIZMETLERI ANONIM = Eksikliginden Reddedilmesi

SIRKETI

METRO TURIZM
SEYAHAT
ORGANIZASYON VE
TICARET ANONIM
SIRKETI

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu



KARAR LISTESI

149 042320200000465 Samil BALCIK A-101 Uzlagma
150  042320200000466 Mehmet COSKUN ZEYDE GIYIM TEKSTIL Uzlasma
MAGAZACILIK
TICARET LIMITED
SIRKETI
151 042320200000467 Ali BAYAR FLO MAGAZACILIK VE Uzlasma
PAZARLAMA ANONIM
SIRKETI
152 042320200000468 Emre ULUDAG EMIR ILETISIM Bagvuru Evraklarmin
Eksikliginden Reddedilmesi
153 042320200000469 Mehmet ULUSOY SAKRAN OTELCILIK  Basvuru sahibi talebinde hakli
TURIZM ILETISIM VE bulundu
EGITIM HIZMETLERI
DAYANIKLI TUKETIM
MALLARI TICARET
LIMITED SIRKETI
154 042320200000470 Mehmet OZDEMIR SATE ELEKTRONiK Bagvuru sahibi talebinde hakli
PAZARLAMA INSAAT bulundu
TASIMACILIK SANAYI
TICARET LIMITED
SIRKETI
155 042320200000471 Soner KOC MEDIA MARKT KONYA Basvuru sahibi talebinde hakli
M1 bulundu
156 042320200000472 Hasan TOKMAK DENIZBANK ANONIM Bagvuru sahibi talebinde
SIRKETI kismen hakli bulundu
157 042320200000473 Abdurrahman ERDEM TURKIYE VAKIFLAR  Basvuru sahibi talebinde hakli
BANKASI TURK bulundu

ANONIM ORTAKLIGI



